

معاون اجتماعی سپاه ثارالله (ع) شیراز؛

تشریح برنامه‌های معاونت اجتماعی سپاه ثارالله (ع) شیراز در دهه فجر

معاون اجتماعی سپاه ثارالله (ع) شیراز گفت: معاونت اجتماعی سپاه ثارالله (ع) شیراز در دهه فجر برنامه‌های مختلفی را در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی در سطح محلات و مناطق کمتر برخوردار برگزار می‌کند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سرهنگ دوم پاسدار ابوذر خوبیاری، معاون اجتماعی سپاه ثارالله (ع) شیراز ضمن تبریک ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی ایران و تقارن آن با اعیاد شعبانیه (میلاد گل‌های باغ نبوت، حضرت امام حسین علیه السلام، حضرت ابوالفضل العباس و امام سجاد علیه السلام) به مردم و بسیجیان گرمی گفت: این معاونت در این دهه برنامه‌های مختلفی را در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی در سطح محلات و مناطق کمتر برخوردار برگزار می‌کند.

ایشان افزود: کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی از جمله برنامه‌های محوری سپاه است که این موضوع به معاونت اجتماعی محول شده است.

خوبیاری بیان داشت: هم‌اکنون دو مرکز مشاوره تحت عنوان مرکز مشاوره خانواده مهر در فرهنگ شهر و بولوار آزادگان راه اندازی و افتتاح شده است که در حال حاضر به مردم خدمات می‌دهند و مرکز شماره ۳ را نیز جهت راه اندازی در دستور کار قرار دادیم.

لازم بذکر است: در مرکز مشاوره خانواده مهر ناحیه ثارالله (ع) شیراز، خدماتی از جمله: موضوعات، مشاوره، و حکمیت (پیشگیری از طلاق) و واسطه‌گری امر خیر (ازدواج) و سبک زندگی، جمعیت فرزند آوری و خانواده و پیشگیری از اعتیاد و... جز خدمات این مرکز می‌باشد.

ایشان در خصوص رفع فقر و محرومیت زدایی در محلات طرح کرامت نیز سخنانی را بیان کردند و گفت: در این محلات سپاه و معاونت اجتماعی اقدامات خوبی را با کمک مردم انجام داده است.

وی افزود: وظایف معاونت اجتماعی سپاه در ۴ عرصه برنامه ریزی شده که یکی از آن عرصه‌ها امر به معروف و نهی از منکر است.

خوبیاری بیان کرد: قرارگاه امر به معروف و نهی از منکر ثارالله در راستای کاهش منکرات و افزایش معروفات در سطح جامعه بیان داشتند در این حوزه آموزش تیم‌های تذکر لسانی، اجرای برنامه یکشنبه‌های زهرایی و دوشنبه‌های حسینی و اقدام ایجابی این قرارگاه در خصوص برنامه چهارشنبه‌های طلایی در دستور کار قرار دارد.

شایان ذکر است هفته قبل در تاریخ ۸ بهمن ۱۴۰۳ دوره ویژه ضابطین نیز در محل کافه شهدا واقع در بولوار چمران با حضور بیش از ۲۵۰ نفر از بسیجیان دارای شرایط در این دوره شرکت داشتند که پس از طریق آموزش‌های لازم و اخذ آزمون از آنها در موضوع ضابطین قضایی از آنها استفاده خواهد شد.